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Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO) Anno Anno - 1 istimenio | filimeno
art.2424 CC | DM 26/4/95
A) CREDITI vs. LO STATO ED AL TRE AMMINIS TRAZIONI PUBBLICHE A A
PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE
TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)
B) IMMOBILIZZAZIONI
I Immobilizzazioni immateriali BI BI
1 Costi di impianto e di ampliamento Bl BI1
2 Costi di ricerca sviluppo e pubblicita BI2 BI2
3 Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dellingegno BI3 BI3
4 Concessioni, licenze, marchi e diritti simile Bl4 Bl4
5 Awviamento BIS BIS
6 Immobilizzazioni in corso ed acconti BI6 BI6
9 Altre 6.198,72 3.345,92 BI7 BI7
Totale immobilizzazioni immateriali 6.198,72 3.345,92
Immobilizzazioni materiali (3)
n 1 Beni demaniali 2.326.438,95 2.279.333,98
1.1 Terreni 3210617 32.106,17
1.2 Fabbricati 177.057 54 174.311,72
1.3 Infrastrutture 2.117.275,24 2.072.916,09
1.9 Altri beni demaniali
m 2 Altre immobilizzazioni materiali (3) 2.568.764,31 2.495694,35
21 Terreni 44495598 444955 98 BI1 Bl
a |di cui in leasing finanziario
22 Fabbricati 2.014.167,10 1.928.926,87
a |di cuiin leasing finanziario
23 Impianti e macchinari 38.864,59 34.568,74 BlI2 BlI2
a |di cui in leasing finanziario
24 Attrezzature industriali e commerciali 27.908,50 27.299,67 BIIR BII3
25 Mezzi di trasporto 32.659,87 52.508,75
26 Macchine per ufficio e hardware 5.155,98 1.064,44
27 Mobili e arredi 5.052,29 6.368,90
28 Infrastrutture
2.99 Altri beni materiali
3 Immobilizzazioni in corso ed acconti 13.898,85 15.429,34 BIIS BIIS
Totale immobilizzazioni materiali 4.909.102,11 4.790.457,67
v Immobilizzazioni Finanziarie (1)
1 Partecipazioni in 12.200,44 7.027,00 Blll1 Bl
a |imprese controllate Blll1a Blll1a
b |imprese partecipate Blll1b Blll1b
c |altri soggetti 12.200,44 7.027,00
2 Crediti verso Blli2 BIlI2
a |altre amministrazioni pubbliche
b |imprese controllate Blll2a Blll2a
¢ |imprese partecipate Blli2b Blll2b
d |altri soggetti Blli2c Blli2d|  Blll2d
3 Altri titoli BIlI3
Totale immobilizzazioni finanziarie 12.200,44 7.027,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) 4.927.501,27 4.800.830,59
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Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

Anno

Anno - 1

riferimento
art.2424 CC

riferimento
DM 26/4/95

C) ATTIVO CIRCOLANTE
| Rimanenze

1] Crediti (2)
1 Crediti di natura tributaria
a |Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita
Altri crediti da tributi
Crediti da Fondi perequativi
2 Crediti per trasferimenti e contributi
verso amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
verso altri soggetti
3 Verso clienti ed utenti
4 Altri Crediti
a |verso l'erario
per attivita svolta per cherzi
c |altn

[g]

a0 o w

1 Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

1 Partecipazioni

2 Altri titoli

v Disponibilita liquide
1 Conto di tesoreria
a |[stituto tesoriere
b |presso Banca d'ltalia
2 Altri depositi bancari e postali
3 Denaro e valori in cassa
4 Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente

D) RATEI E RISCONTI
1 Ratei attivi
2 Risconti attivi

Totale rimanenze

Totale crediti

Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Totale disponibilita liquide

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

TOTALE RATEI E RISCONTI (D)

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)

Cl

Cl

70.984,77

70.984,77

123.984,13
123.984,13

4191,21
27.100,73

27.100,73

101.026,11

101.026,11

160.633,77
160.633,77

2.816,66
23.307,39

23.307,39

cn2
cu3

Ci1
Clis

cn2
cu3

Cil1
cus

226.260,84

287.783,93

Ciii1,2,3
Clu4,5

Clile

Cli,2,3
Cllts

654.073,49

654.073,49
0,43

197.633,30

197.633,30

Civ1
Cive,3

Civia

CiVib,c
Civa,3

654.073,92

197.633,30

880.334,76

485.417,23

5.807.836,03

5.286.247,82

(1) con separata indicazione degli importi esigibili entro l'esercizio successivo.
(2) con separata indicazione degli importi esigibili oltre I'esercizio successivo.
(3) con separata indicazione degli importi relativi a beni indisponibili.
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STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO) Anno Anno - 1 tiximento. | siermerto
art.2424 CC | DM 26/4/95
A) PATRIMONIO NETTO
| Fondo di dotazione 765.401,56 765.401,56 Al Al
1] Riserve 2.637.580,60 2.555.608,04
da capitale All, Alll All, Alll
da permessi di costruire 311.141,65 276.274,06 AIX AIX
Zzzlr;/r:”(ndisponibiﬁ per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni 2.326.438,95 2279.333.98
altre riserve indisponibili
altre nserve disponibili
il Risultato economico dell'esercizio AIX AIX
v Risultati economici di esercizi precedenti 1.714.003,44 1.267.431,75 AVl
v Riserve negative per beni indisponibili )
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A) 5.116.985,60 4.588.441,35
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
Per trattamento di quiescenza B1 B1
Per imposte B2 B2
Altri 48.679,00 24.180,90 B3 B3
TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B) 48.679,00 24.180,90
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO 1.400,00 8.420,00 Cc c
TOTALE T.FR. (C) 1.400,00 8.420,00
D)DEBITI (1)
Debiti da finanziamento 84.936,43 121.148,52
a |prestiti obbligazionari D1e D2 D1
b |v/ altre amministrazioni pubbliche
c |verso banche e tesoriere D4 D3eD4
d |verso altri finanziatori 84.936,43 121.148,52 D5
Debiti verso fornitori 49.280,68 47.522.17 D7 D6
Acconti D6 D5
Debiti per trasferimenti e contributi 15.118,54 1.802,24
a |enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
b |altre amministrazioni pubbliche 1.518,54 1.402,88
¢ |imprese controllate DS D8
d |imprese partecipate D10 D9
e |altri soggetti 13.600,00 199,36
Ali debit 57.474,58 4565504] DIz | D1DI,
a |tributan 1.151,00
b |verso istituti di previdenza e sicurezza sociale 18,74
c |per attivita svolta per cterzi (2) 1.188,96
d |altni 55.115,88 45.655,04
TOTALE DEBITI ( D) 206.810,23 215.927,97
E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI! INVESTIMENTI
| Ratei passivi E E
1} Risconti passivi 433.961,20 449277 60 E E
Contributi agli investimenti 433.961,20 449 277 60
a |da altre amministrazioni pubbliche 433.961,20 449277 60
b |da altri soggetti
Concessioni pluriennali
Altri risconti passivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (E) 433.961,20 449.277,60
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E) 5.807.836,03 5.286.247,82




Comune di Bee (VB) Anno: 2024

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

Pagina 4

Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

Anno

Anno - 1

riferimento
art.2424 CC

riferimento
DM 26/4/95

CONTI D'ORDINE

1) Impegni su esercizi futuri

2) Beni di terzi in uso

3) Beni dati in uso a terzi

4) Garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
5) Garanzie prestate a imprese controliate

6) Garanzie prestate a imprese partecipate

7) Garanzie prestate a altre imprese

TOTALE CONTI D'ORDINE

(1) con separata indicazione degli importi esigibili oltre I'esercizio successivo.

(2) non comprende i debiti derivanti dall'attivita di sostituto di imposta. | debiti derivanﬁ da tale attivita sono considerati nelle voci 5 a) e b)



